[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2020                                                                                                         № 116
ст-ца Стародеревянковская

О внесении изменений в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 15.02.2019 г. № 49 «Об утверждении порядка заключения договора

на размещение нестационарного торгового объекта

без предоставления земельного участка»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами, Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» администрация Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Порядок заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта без предоставления земельного участка, утвержденный постановлением администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 15.02.2019 № 49 изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации Стародеревянковского сельского посе- ления Каневского района (Кротовой) разместить настоящее постановление на официальном сайте Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить официальное обнародование настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Стародеревянковского

сельского поселения  Каневского района                                              С.А.Гопкало